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NOMBRE  DEL | Proyecto GEF ID 10785 " Desarrollo Global, Revisién y Actualizacién de Planes Nacionales de Implementacion (NIP)
PROYECTO bajo el Convenio de Estocolmo (CE) sobre Contaminantes Organicos Persistentes (COP)"
NOMBRE DEL Taller de Socializacion de las
EVENTO Propuestas de los Planes de Accion para Bifenilos Policlorados (PCB) y para COP No intencionales (COPNI)
Fecha 29 de enero de 2026 Hora 08:30 -13:00 Lugar Auditorio de Ministerio de Energia y Minas
LISTA DE ASISTENCIA

N°| Nombres y Apellidos Institucioén Cargo Correo Electrénico Celular Firma

1 | Jenny Francisco Atencio ASPEC Tesorera iennyfra040017@gmail.com 955791069

2 | Sara Elena Quiroz Miranda INDECI Directora SQUIROZ@INDECI.GOB.PE 999959618

Miguel Angel Facho Especialista en
3 Castafieds INDECI astadietion MFACHO@INDECI.GOB.PE 939147479
4 | Gladys Monge Talavera INDEPENDIENTE | Consultora aﬁcd%j”—"‘“o“% @ )’QLOO N
A992¢¢61
5 | Norky Eliana Herrera Guerra INS - CENSOPAS | Médico nherrera@ins.gob.pe 971423808

6 | Saida Poma Albino

INS - CENSOPAS

QDm C/ I nadove | spoma@ins.gob.pe

981809804

o’
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N°| Nombres y Apellidos Institucion Cargo Correo Electrénico Celular Firma
, Especialista en
Victor Hugo Velasquez MINAM - DGCA - L ; :
7 Reaifres DCAE gestpn de la calidad | vvelasquez@minam.gob.pe 992730497 %
el aire Il
v,
Maria Del Carmen Quevedo MINAM - DGCA - | . : A =
8 | ~aifia DCCSO Directora de la DCAE | mquevedo@minam.gob.pe 999411899 QILM@E@JQ
9 Lucia de los Milagros Viera MINAM - DGCA -
Navarro DCCSsQ
mnam-peca - (A T8 G gahid | kelloy @ pinan -uds pe|
10 | Ronald Arnold Tello Sanchez DCCSQ i A %' M ' \,“‘ ‘\\ ? QHWQ/B'L j
M WA DIl 7
N
MINAM - DGCA Especialista/ !
11 | Dallas Noelia Gonzales Malca DCE:SQ " | Coordinacion de dgonzales@minam.gob.pe 987200315 / Y A 7
to 774 '
proyec 3
Especialista en
12 | Oscar Jose Guerra Matta MINAM - DGECIA | Seguimiento y oguerra@minam.gob.pe 954421008 ’/
Monitoreo
13 | Daniel Nufiez Ato MINAM - DGECIA | Director General dnunez@minam.gob.pe 992711091
Especialista
14 | Milagros Tazza Castillo MINAM - DGECIA | Promocion y mtazza@minam.gob.pe 993342941
Capacitacion
15 | Nadia Caroni Farje Ocampo MINAM - DGGR Especialista nfarje@minam.gob.pe 952510679
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N°| Nombres y Apellidos Institucion Cargo Correo Electrénico Celular Firma
16 | Sandra Matos MINAM - DGGRS Esépseg'a"“a o smatos@minam.gob.pe 940169007
Especialista en

Promocion y
17 | Yolanda Guzman Guzman MINAM - DIIIA Articulacion del yguzman@minam.gob.pe 965210860
Conocimiento
Ambiental
Rolando Benjamin Pacheco MINAM - Proyecto ;
18 Crsiafisde GEF 10419 Consultor dgca11_proy@minam.gob.pe 999230500
Ao s MINAM - P t :
19 | Marcela Vidalon Nufiez GEF 10 41?",'?;30 Consultora dgca8_proy@minam.gob.pe 958075962
Carlos Vergara Manrique de MINAM - Proyecto :
20 i GEF 10419 PCB Consultor carlos.vergara.m@hotmail.com 975467824
21 | Lucy Déangelly Rabanal Reina | " aur s ovae ©'° | Consultora lucydangelly@gmail.com 993811257
Coordinador
Jorge Fernando Horna MINAM - Proyecto | Nacional del .
= Arévalo GEF 10785 Proyecto GLOBAL dgcat_proy@minam.gob.pe 999964755
NIP
23 | Nataly Vicente Malpartida MlNégF-:;r?gse °to | Analista de proyectos | dgca9_proy@minam.gob.pe 978149414
1
24 Maryuri Jannina Saavedra MINEM Especialista Tecnico msaavedra@minem.gob.pe 954782075

Rujel

Ambiental
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* Centro Regioral Convenio de Estoocimo
Para América Latira y el Caribe

N°| Nombres y Apellidos Institucion Cargo Correo Electronico Celular Firma
Director General de
25 | Juan Orlando Cossio Williams MINEM Asuntos Ambientales | jcossiow@minem.gob.pe 979058381
de Electricidad -
26 cztsr;irg;e Green Calderon MINEM Directora DGAE Kcalderon@minem.gob.pe 982520721
¥ 4
Norma Geraldine Condori Practicante ’ :
kg MINEM Bl geraldinecp126@gmail.com 913028322 w
: Abogada - Asistente : : /
- it Marcela Yauri MINEM profesional en :gi‘;g%m;:fl"éggt;ﬁio . 999771833 /« :
P materia legal Y Sl /
[Z4
29 | Andrés Pajares Alvarado MINEM Abogado apajares@minem.gob.pe 998848884
(A7)
Coordinadora de
Virginia de los Milagros Evaluacién Ambiental .
30 Pacheco Villahiain MINEM de Actividades de vpacheco@minem.gob.pe 993484483
Hidrocarburos
31 | Jorge Alberto Montoya Galdos MINEM INGENIERO jmontoya@minem.gob.pe 934 280 570
Val
Director - Direccion
Ronald Enrique Ordaya 5 de Evaluacion :
32 Pando MINEM - DGAA Amblantalds rordaya@minem.gob.pe 998700033
Electricidad
33 | Ronni Americo Sandoval Diaz MINEM - DGAA Evaluador Ambiental | Rosandoval@minem.gob.pe 937164216
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34 | Mario Rojas Garay MINEM - DGE Asesor Técnico marojas@minem.gob.pe 996401508 y
Vs A
Direccion de
iti AL ' ‘
35 | Miguel Albornoz Yafiez MININTER Elgl;::\(;?[isv,idad v 2lboe e '?'7 6) 7911455580 ;
Regulacion- INBP | /& 4P Gob . FPe ’
Especialista en / Vi 3
Rocio Juana Maria Espinoza Gestuien~alud |l i
36 { &l MINSA - DIGESA | Equipo de Politicas y | respinoz@minsa.gob.pe 998514730
Estrategias de
Gestién
Especialista en
Desinfectantes y
37 | Milagros Alina Cotrina Salazar| MINSA - DIGESA | Plaguicidas - mcotrina@minsa.gob.pe 994655201
Coordinadora Equipo
EPEG P i
38 | Jordhy Joel Olortegui Morales MTC ,Efrf);gl:t"aslta jolortegui-prov@mtc.gob.pe 923031676 /
, A Sep 1 AsgAt) s A T
MUNICIPALIDAD W 5, mﬂl{bﬂdM6mj/}7e:@ l/cf@waln. @ SR W
39 | Jesus Mallqui Tumba DEL CALLAO - Sub : edicarmbini k@ GHAIL- @ Q2077874 )
Gerencia de C. Am%%’“‘w GMVAITRL @ HTMB 1 (a5 -
40 | K X Coordinadora de : o
eyla Quispe Basualdo OEFA Actlvidad kquispe@oefa.gob.pe 992261309 /%ﬁ
Especialista de i
) . gestion de
41 | Diego Alvaro Posadas Larico OEFA e it dposadas@oefa.gob.pe 971490042
ambiental
42 | Gabriela Susan Pun Quinto OEFA iﬁq{)&gﬂsta gpun@oefa.gob.pe 965765472 @
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N°| Nombres y Apellidos Institucion Cargo Correo Electrénico Celular Firma
; % . Especialista en
43 | Pablo César Pefia Quispe OEFA capacitacion ppena@oefa.gob.pe 993386252 .
44 | Ruby Socualaya Aguirre OEFA
A
Coordinadora de ,
45 | Maria Eliana Grajeda Puelles OEFA - DSIS Supervision en mgrajeda@oefa.gob.pe 984004604 zQ.l Y -
Residuos Sélidos
‘/ -
: : Especialista K
46 | Nataly elizabeth Palacin OEFA - DSIS Ambiental de CRES Y\(P?J\?‘W\@ oepd .((\@a L . (f*‘ H21024 4 C@
47 | Liliana Robles Fernandez PETROPERU Supervisor Ambiental | Irobles@petroperu.com.pe 992299777
_ N
48 Jl_Jan .Rlcar.do Cabrera PRODUCE
Villavicencio
: ; Coordinador de -
49 | Daniel Bardalez Diaz PRODUCE - DGAAMI Bialiianiin At jbardalez@produce.gob.pe 964329045
ESpe cialisn) | OvAryUez € Poasduec. 49361y
50 | Ofelia Vasquez Barfios PRODUCE - DGA ¢
; Aubrepra) | B 04 s 3
51 | Marisa Quifiones Manga Proyecto GEF 10785 | Consultora proyectos.amb25@gmail.com 955996111 /

i
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N°| Nombres y Apellidos Institucion Cargo Correo Electrénico Celular Firma
: : Especialista . '
52 | Denis Joel Guerrero Pérez SERFOR - DPR ABIARTA] dguerrero@serfor.gob.pe C]Q 86 q4 Yol %1/7
Rosa Maria Angélica del Gerente del Comité ;
i Castillo Rosas o de Industria Quimica rmdelc@sni.org.pe 892080588
Coordinadora de 7 7
54 | Angela Ruiz SNMPE Gestion Institucional | aruiz@snmpe.org.pe ~c?
de la SNMPE 13 /€
Coordinadora
55 | Maria Paulina Aliaga Martinez UNI - FIA ggzge:]atgo FIAUNI/ maliagam@uni.edu.pe 999935088
Investigadora
artd et - R |G nNyeT
56 UNI - FIA ?Qjﬁmc\’b/ cmosgo € fm e, 121 193 83455
César Augusto Masgo Soto
Mario Cesar Mendoza . .
57 Zegarra UNITAR Experto PCB mariomendozazegarra@gmail.com| 999042360
58 | Jorge Enrique Soto Yen UNMSM E)LR”ECTOR DELA jsotoy@unmsm.edu.pe 996990201
DIRECTOR DE /
William Gilberto Escudero DEPARTAMENTO /
59 Sfinan UNMSM ACADEMICO DE LA wescuderos@unmsm.edu.pe 990019359
EPIM
60 | Martha Kelly Avilés Pavén UNMSM Jefa (e) OCAA Mavilesp@unmsm.edu.pe 948115808 %ﬂ ,
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